
Školní jídelna při Základní škole Jindřichův Hradec II, Janderova 160 

 

Manuál pro objednávání obědů přes internetový portál www.strava.cz  

 

1. Krok – registrace u vedoucí školní jídelny Jany Ježkové, tel. 384 361 509, 

email: jezkova@2zsjh.cz – strávník (rodič) získá přihlašovací údaje.  

U výběru jídelny zadáte číslo 2500. 

 

2. Krok – přihlášení do systému na portálu www.strava.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Krok – Objednávka jídla 

A – klikněte na políčko OBJEDNÁVKY v horní liště. 

B – navolíte si obědy na dny, kdy chcete odebírat oběd (lze až na celý 

kalendářní měsíc). Zároveň můžete volit z 1. či 2. obědu, pokud je 

v nabídce. Pokud jsou políčka na zaškrtnutí obědu červená, nelze si 

již oběd na tento den objednat. 

C – po zaškrtnutí políček klikněte na zelené políčko odeslat (před 

tímto krokem doporučujeme překontrolovat, zda jste některý den 

nepřehlédli, jídlo byste tak neměli objednáno). 

D – odhlášení ze systému. 

mailto:jezkova@2zsjh.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění – na začátku kalendářního měsíce se často stává, že děti nemají 

objednané obědy, proto si prosím hlídejte tyto přelomy měsíců. Obědy nejsou 

automaticky objednávány. 

 

Příklad: Prvním dnem v měsíci je pondělí, v takovém případě je potřeba objednat 

obědy nejpozději v pátek do 14:00 hodin. V případě, že tento termín strávník 

nestihne, má ještě možnost oběd objednat v pondělí do 7:00 hodin telefonicky či 

osobně ve školní jídelně - jedná se však o krajní řešení a může znamenat, že už 

strávník nebude mít možnost volby oběda. 

 

Přejeme dobrou chuť  

C 

B 

A

. 

D 

 


